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Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-40 pér Vetéqgeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr.04/L-042 pér
Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr.05/L-068 dhe
Ligjin Nr. 05/L-092, pér Prokurim Publik né Republikén e Kosovés, si dhe nenit 70.19 t&
Rregullores Nr. 001/2022 Pér Prokurim Publik, né bashképunim dhe propozim t& Pérgjegjésit t&
Njésisé Kérkuese dhe Zyrtarit Pérgjegjés t& Prokurimit, merr:

VENDIM

(Pér Emérimin e Menaxherit t&¢ Kontratés dhe Emérimin e Mbikéqyrésit t&€ Drejtpérdrejté

1.

3.

té Menaxherit t&é Kontratés)

Caktohet Menaxheri i kontratés si dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit t&
Kontratés p&r pérmbushjen né ményré t& rregullt t& kontratés q& pér 1éndé ka: “Ndertimi i
Parkut rekrativ, shtigjeve te bicikletave, trotuari dhe ndriqimi publik tek
Qeshmellugam” me Nr: 647-25-1509-5-2-1/C365, si vijon:

I Menaxher i Kontratés caktohet znj. Mgy Al
II:  Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i menaxherit té kontratés caktohet z. Feiid BENED

Menaxheri i kontratés dhe Mbiké&qyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit t&€ Kontratés obligohen
gé té bé&né administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés né pajtim me
Ligjin e Prokurimit Publik, Rregulloren 01/2022 pér Prokurimin Publik, Manualet pér
Pérdorim t&¢ Modulit pér Menaxhimin té Kontratés si dhe rregullave tjera té cilat kang t&
b&jné me menaxhimin e kontratés. Pas nénshkrimit t& kontratés dhe emérimit t& Menaxherit
té Kontratés (MK) té gjitha pérgjegjésité pérvec kompetencés pér t& ndryshuar apo
ndérpreré Kontratén, barten nga zyra e prokurimit tek Menaxheri i Kontratés.

Pérgjegjésité e Menaxherit té Projektit/Kontratés:

Menaxheri i Projektit/Kontratés do té:

a.

b.

C.

Menaxhoj obligimet dhe detyrat ¢ Autoritetit Kontraktues té specifikuara né kontraté,

Sigurojé se Operatori Ekonomik kryen kontratén né pérputhje me termat dhe kushtet ¢
specifikuara né kontraté, dhe

Bén vlerésimin e pérformancés sé kontraktuesve pér kontratat nén menaxhimin e tij.

Funksionet € Menaxherit t& Projektit/Kontratés jang:




. NE& pajtim me Kapitullin V t& Rregullores 01/2022 pér Prokurimin Publik, pas pranimit t&
Njoftimit pér emérim si menaxher i kontratés, menaxheri i Kontratés duhet t€ kyget né
Sistemin e Prokurimit Elektronik dhe duhet t& filloi me fazat e menaxhimit t& Kontratés
népérmjet funksioneve pér menaxhim t& kontratés. Si fazé e paré Menaxheri I kontratés
brenda afatit duhet t& krijoj Planin pér Menaxhim t& kontratés duke pérdorur funksionin
“Fillimi/mobilizimi I kontratés”,

. Menaxheri I kontratés, duhet t& lexoj kushtet e kontratés dhe t& pérgatis Planin e
Menaxhimit t& kontratés (PMK), I cili duhet t& bie dakord me Operatorin Ekonomik (OE);

Té dorézoj Planin e aprovuar t&¢ Menaxhimit t& Kontratés, kérkesén (fletporosing) dhe
Zotimin e mjeteve né Zyré t& Prokurimit, né ményré qé Zyra e Prokurimit t&€ nxjerr urdhér-
blerjen;

. Pas pranimit t& urdhér-blerjes nga zyra e prokurimit, menaxheri I kontratés duhet t& vendos
t& dhénat né& platformén elektronike, t& ngarkoj né platformén elektronike urdhér-blerjén
dhe t& pércjell t& njéjtén pérmes platformés tek OE, nga e cila daté fillon numérimi I afatit
kohor pér liferim;

Té sigurojé qé Operatori Ekonomik I pérmbush t& gjitha obligimet e pérformancés apo
dérgesés né pérputhje me termat dhe kushtet e kontratés;

Té sigurojé q& operatori Ekonomik e dorézon téré dokumentacionin e kérkuar né pérputhje
me termat dhe kushtet e kontratés;

. Té& sigurojé q& Autoriteti Kontraktues I pérmbush té gjitha pagesat dhe obligimet tjera né
pérputhje me termat dhe kushtet e kontratés;

. Té sigurojé se ka kontroll adekuar t& kostove, cilésisé, dhe kohés aty ku &shté e
pérshtatshme;

Té sigurojé qé t& gjitha obligimet jané kompletuar para mbylljes s&€ dosjés s€ kontratés;

Té& sigurojé qé t& gjitha regjistrat e menaxhimit t& kontratés t& pérgatiten, mbahen dhe
arkivohen n& modulin pér menaxhim t& kontratés n& system t& prokurimit elektronik;

. Té& nxjerr variacione apo urdhra pér ndryshim nése kérkohet, né pérputhje me termat dhe
kushtet e kontratés;

Té sigurojé detaje t& plota t& njé ndryshimi t& kérkuar t& kontratés Zyrés s¢ Prokurimit dhe
ta merr miratimin;

. Té menaxhojé& dorézimet e procedurave t& pranimit t& punéve, mallrave dhe shérbimeve;

. Té jep detaje t& plota pér ndonjé ndérprerje t& propozuar té kontratés Zyrés s¢ Prokurimi
dhe

. T’i dorézojé raportet mbi progresin ose kompletimin e njé kontrate sic kérkohet nga Zyra
e Prokurimit ose nga ZKA.



4.

Pérgjegjésité e Mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té menaxherit té kontratés
Mbiké&qyrési 1 drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés &shté pérgjegjés pér:
a) Monitorimin e drejtpérdrejté t€ menaxherit té€ kontratés, dhe

b) Rishikimin, aprovimin dhe procesimin e vlerésimit t& performancés sé kontraktuesit —
vlerésime té propozuar nga menaxherét e kontratave nén mbikéqyrjén e tij.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

1 dorézohet:

Erden ATIQ

B
"8 ok A
Kryetar i Komangs sé Mitrovicés Veriore

1x1 Kabinetit t& Kryetarit;

1x1 Zyrés s& Prokurimit;

1x1 Menaxherit t& kontratés;

1x1 Mbiké&qyrésit t& drejtpérdrejtd t& menaxherit té kontratss

1x1 Arkivit
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Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-40 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta

'l;;-)\\-

Zyrtare ¢ Republikés s€¢ Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr.04/L-042 pér
Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr.05/L-068 dhe
Ligjin Nr. 05/L-092, pér Prokurim Publik né Republikén e Kosovés, si dhe nenit 70.19 t&
Rregullores Nr. 001/2022 Pér Prokurim Publik, né bashk&punim dhe propozim té Pérgjegjésit t&
Njésisé Kérkuese dhe Zyrtarit Pérgjegjés té Prokurimit, merr:

VENDIM

(Pér Emérimin e Menaxherit té¢ Kontratés dhe Emérimin e Mbikéqyrésit té Drejtpérdrejté

1.

3.

té Menaxherit té¢ Kontratés)

Caktohet Menaxheri i kontratés si dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit té
Kontratés pér pérmbushjen né ményré té rregullt t& kontratés qé pér 1€ndé ka: “Rregullimi
rrugés dhe infrastrukturés pércjellése né Rr. Kolashinit” me Nr: 647-25-1888-5-2-
1/C366, si vijon:

I: Menaxher i Kontratés caktohet z. | quuiiss]) GENSESNE_D
II:  Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés caktohet z. Fegii) BURG_—-—_—__

Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
gé t€ bé€jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t&€ kontratés né€ pajtim me
Ligjin e Prokurimit Publik, Rregulloren 01/2022 pér Prokurimin Publik, Manualet pér
Pérdorim t& Modulit pér Menaxhimin t& Kontratés si dhe rregullave tjera t€ cilat kané t&
béjné me menaxhimin e kontratés. Pas nénshkrimit té kontratés dhe emérimit t&€ Menaxherit
t¢ Kontratés (MK) t& gjitha pérgjegjésité pérvec kompetencés pér t&€ ndryshuar apo
ndérpreré Kontratén, barten nga zyra e prokurimit tek Menaxheri i Kontratés.

Pérgjegjésité ¢ Menaxherit té Projektit/Kontratés:

Menaxheri i Projektit/Kontratés do t&:

a.

b.

C.

Menaxhoj obligimet dhe detyrat € Autoritetit Kontraktues té specifikuara né€ kontratg,

Sigurojé se Operatori Ekonomik kryen kontratén né pérputhje me termat dhe kushtet e
specifikuara n€ kontraté, dhe

Bén vlerésimin e pérformancés s¢ kontraktuesve pér kontratat nén menaxhimin e tij.

Funksionet e Menaxherit t& Projektit/Kontratés jané:



NE& pajtim me Kapitullin V t& Rregullores 01/2022 pér Prokurimin Publik, pas pranimit t&
Njoftimit pér emérim si menaxher i kontratés, menaxheri i Kontraté€s duhet t€ kyget né
Sistemin e Prokurimit Elektronik dhe duhet t& filloi me fazat ¢ menaxhimit t& Kontratés
népérmjet funksioneve pér menaxhim t& kontratés. Si fazgé e paré Menaxheri | kontratés
brenda afatit duhet t& krijoj Planin pér Menaxhim té kontratés duke pérdorur funksionin
“Fillimi/mobilizimi I kontraté&s™,

. Menaxheri 1 kontratés, duhet t& lexoj kushtet e kontratés dhe t& pérgatis Planin e
Menaxhimit t& kontratés (PMK), I cili duhet t& bie dakord me Operatorin Ekonomik (OE);

Té dorézoj Planin e aprovuar t&¢ Menaxhimit t&¢ Kontratés, kérkesén (fletporosing) dhe
Zotimin e mjeteve né Zyré t& Prokurimit, né ményré qé Zyra e Prokurimit t& nxjerr urdhér-
blerjen;

. Pas pranimit t& urdhér-blerjes nga zyra e prokurimit, menaxheri I kontratés duhet t& vendos
té dhénat né platformén elektronike, t& ngarkoj né platformén elektronike urdhér-blerjén
dhe t& pércjell t& njéjtén pérmes platformés tek OE, nga e cila daté fillon numé&rimi I afatit
kohor pér liferim;

Té sigurojé qé& Operatori Ekonomik I pérmbush t& gjitha obligimet e pérformancés apo
dérgesés né pérputhje me termat dhe kushtet e kontratés;

Té& sigurojé qé operatori Ekonomik e dorézon téré dokumentacionin e kérkuar né pérputhje
me termat dhe kushtet e kontratés;

Té sigurojé qé Autoriteti Kontraktues I pérmbush t& gjitha pagesat dhe obligimet tjera né
pérputhje me termat dhe kushtet e kontratés;

. T& sigurojé se ka kontroll adekuar t& kostove, cilésis€, dhe kohés aty ku &sht€ e
pérshtatshme;

T& sigurojé qé té gjitha obligimet jané kompletuar para mbylljes sé dosjés s€ kontratés;

Té sigurojé qé té gjitha regjistrat ¢ menaxhimit t& kontratés té pérgatiten, mbahen dhe
arkivohen n& modulin pér menaxhim t& kontratés n& system t& prokurimit elektronik;

. T& nxjerr variacione apo urdhra pér ndryshim nése kérkohet, né pérputhje me termat dhe
kushtet e kontratés;

Té sigurojé detaje té plota té njé ndryshimi t& kérkuar t& kontratés Zyrés sé& Prokurimit dhe
ta merr miratimin;

. Té menaxhojé dorézimet ¢ procedurave t&€ pranimit t& punéve, mallrave dhe shérbimeve;

. Té& jep detaje t& plota pér ndonjé& ndérprerje t& propozuar t& kontratés Zyrés sé Prokurimi
dhe

. T’1 dorézojé raportet mbi progresin ose kompletimin e nj¢ kontrate sic kérkohet nga Zyra
e Prokurimit ose nga ZKA.



4. Pérgjegjésité e Mbikéqyrésit t¢é drejtpérdrejté té menaxherit té kontratés
Mbiké&qyrési i drejtpérdrejt€ i menaxherit t& kontratés Eshté pérgjegjés pér:
a) Monitorimin e drejtpérdrejté t€ menaxherit t€ kontratés, dhe

b) Rishikimin, aprovimin dhe procesimin e vlerésimit t& performancés s¢ kontraktuesit —
vlerésime t& propozuar nga menaxherét e kontratave nén mbikéqyrjén e tij.

5. Vendimi hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.

Erde[t ATIQ

e

Kryetar i Komunés s¢ Mifrovicés Veriore

I dorézohet:

1x1 Kabinetit t& Kryetarit;
1x1 Zyrés s& Prokurimit;
1x1 Menaxherit t¢ kontratés;

1x1 Mbikéqyrésit t& drejtpérdrejté t& menaxherit t¢ kontratés
Ix1 Arkivit
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Kryetari i Komunés. r )
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Mitrovicé Veriore.

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Rregullorés Komunale pér Subvencione
dhe Transfere, dhe pas shqyrtimit t&¢ Raport - Rekomandimit Nr. 01-030/01-0006694/25 t¢ datés
29.04.2025 t& Komisionit pér Shqyrtimin e kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve nga Zyra e
Kryetarit t&¢ Komunés, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM

1. Miratohet Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/01-0006694/25 i datés 29.04.2025, dhe i
lejohet shfrytézimi i mjeteve financiare nga buxheti i Komunés sé¢ Mitrovicés Veriore né
shumé prej 17,800.00 €, nga kategoria e Subvencioneve nga Zyra e Kryetarit (16038) si
mbéshtetje financiare pér pérfituesit sipas Raport-Rekomandimit té lartécekur:

2. Mjetet e lejuara sipas pikés 1 t€ kétij vendimi do t&€ paguhen n& xhirollogarité bankare t&
pérfituesve si né vijim:

- 2.1. N& shumé prej 350 € pér znj. Mamigee Siamili®i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare té znj. Mo SEmi®ne
nrl. MSSSSEEES, NLB Banka: MRS

- 2.2 Né shumé 350 € pér znj. Mgimits Bgiisi ofrohet nga kategoria e subvencioneve né kuadér
té Zyrés sé¢ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té znj. Meimiss Balj@me nrl.
GNP BK O Banka: (NN

- 2.3. N& shumé prej 350 € pér znj. Fanllid Bggmi®i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare té znj. Fainmsh qjmibme
orl. SEEEEPRBKO Banka: W

- 2.4, Né¢ shumé prej 350 € pér znj. Neummissw Remmmmil® i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té znj.
Nasine Remmmiisnc nrl. G P ROCREDIT Banka :

- 2.5. Né& shumé prej 350 € pér znj. N qunins quibi ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t€ znj. N s s
me nrl. GEEEEEEPBanka EKONOMIKE: Gl

- 2.6. N& shumé prej 350 € pér znj. Mesishe Ugliills i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuad&r t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj. Msiitiid Ugliihp

me nrl. SN LB Banka: SNIEG



- 2.7. Né shumé prej 350 € pér znj. Adigmptiemmmm®i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe b&het né€ xhirollogarin€ bankare t& znj. AijapH G
me nrl. SR PROCREDIT Banka: S

- 2.8. N& shumé 350 € pér z. Talik Uil ofrohet nga kategoria e subvencioneve né kuadér
t€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& z. TaR Ugipme nrl.

GNP\ B Banka: QD

- 2.9. Né shumé prej 350 € pér znj. M )il Hasmmmp i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té znj. Mgilinie Hiummmp
me nrl. SaSSESAES N1 B Banka: GINEEEEEEEENED

- 2.10 Ng& shumé prej 350 € pér znj. LquiijsViell® ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t&€ znj. L i Valmmne

nrl. SEEEEPBKT Banka: i

- 2.11 Né shumé prej 350 € pér znj. Xiamjimme DN i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t&€ znj.

XD cisstme me nrl. SEEED BPB Banka: NS

- 2.12 Né shumé prej 350 € pér z. e MEEEDi ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né€ xhirollogariné bankare té z. 168 Mam@dme nrl.

EEESSSPN B Bank:: G

- 2.13 Né shumé prej 350 € pér z. Vauliap7@l i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né€ xhirollogariné bankare té z. V quiiapZ @il me

nrl. LB Banka:

- 2.14 N& Shumg prej 350 € pér z. Viulmp SN o frohct nga kategoria € subvencioneve
né kuadér té¢ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té z. Vil S cummib

me nrl. SHENESSREEEN |.B Banka: GGG

- 2.15 N& shumé prej 350 € pér znj. BgCemm i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té znj . B quupC @SS

nrl. QIS 2 nka EKONOMIKE: N

- 2.16 N& shumé prej 350 € pér znj. Uiy qugiais ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t€ Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogarin€ bankare t&€ znj. Usgigm Cammmh
me nrl. IR nka EKONOMIKE: oD

- 2.17 N& shumé prej 350 € pér z. Ve S@® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t&€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né€ xhirollogariné bankare t¢ z. Ve Syl me nrl.
allEEES \1.B Banka: NN

- 2.18 Né shumé prej 350 € pér znj. Xl Vighmaatip i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t€ znj.

Xmmige Vientbc nrl. SR N1LB Banka: (D



- 2.19 Né shumé prej 350 € pér znj. Fetinmss Dol i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té€ znj.

sl qimlinine mc nrl. SR NLB Banka: SEEGGG—D

- 2.20 Né shumé prej 350 € pér znj. limmms Healisl i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér té€ Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet n& xhirollogaring bankare té znj. FinmmpHelifigme
nrl. GAEEREENPE anka EKONOMIKE: G

- 2.21 N& shumé prej 350 € pér z. Zemmmm Semil i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t¢ z. Z oS auifi#nc nrl.
AP RBKO Banka: D

- 2.22 N& shumé prej 350 € pér z. St Demmml® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t€ Zyrés s&€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té z. SUNGGE_—GPG] cE»
me nrl. SN, NLB Banka D

- 2.23 N& shumé prej 350 € pér znj. ZqillP PeE® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé€ Kryetarit dhe b&het né xhirolloiariné bankare t€ znj. ZauliP <l c

nrl. P RBKO Banka:

- 2.24 Né shumé prej 350 € pér znj . Kailsp KONNNENEPi ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj.

Kaip Keninmmmmmtd mc nrl. SR 1B Banka: SEEEIENEGEEED

- 2.25 N& shumé prej 350 € pér znj. Veulliss MENMEE® i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés s&€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té znj.

Vauiliip Vgshimssiid c nrl. QIS NLB Banka : D

- 2.26 N& shumé prej 350 € pér znj. e M i i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare té znj. Haid Mo
me nrl. S . N1.B Banka : G

- 2.27 Né shumé prej 350 € pér znj. Nagle Puinimml i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve n€ kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né& xhirollogaring bankare t& znj.

NONR Pyggistannis me nrl. égiiiieie® BPB Banka: GG

- 2.28 Né shumé prej 350 € pér z. Bagjms Swl® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té z. BegigaeS ygmiid me nrl.
JEEES 5:1k: EKONOMIKE: QR

- 2.29 N& shumé prej 350 € pér znj. DEED Reapasss ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té znj. Dauisp Reum

me nrl. S RBKO Banka: SOl

- 2.30 N& shumé prej 350 € pér znj. Samsimee!) euthamilhi ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet n€ xhirollogaring bankare t& znj. SiimD D
me nrl. JENES® RBKO Banka: (IS



- 2.31 N& shumé prej 350 € pér znj. Jumssme Cvwlmmmlldi ofrohet nga kategoria e
subvencioneve n€ kuadér t€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj.

Jonmine Custimmitpe nrl. SlP N1B Bank: sl

- 2.32 N& shumé prej 350 € pér znj. Szl | @SN ofrohet nga kategoria e subvencioneve

n€ kuadér t€ Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj. S e | cinm»
me nrl. ) RBKO Banka: *

- 2.33 N& shumé prej 350 € pér znj. Baimmipe Sl i ofrohet nga Kkategoria e
subvencioneve n€ kuadér t€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj.

Balmiie Suinjmmi mc nrl. GEEEENS N1.B Bank:: GENEEEEEEEED.

- 2.34 Né shumé prej 350 € pér z. Ml K<l ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuad@r t€ Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té z. [ KNS me nrl.

@SSP TEB Banka: SlEEEEEED

- 2.35 Né& shumé prej 500 € pér znj. KOEND SSNWP i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
n€ kuadér t€ Zyrés s€ Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t& znj. KsSeum
me nrl. SEINENER BKT Banka: SIEEGEGEGEGEGND

- 2.36 Né shumé prej 350 € pér z. Sesimige Selimmh i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
n€ kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t& z. Seliijss Selismh me
nrl. SENNEEEEED N1.B Banka: QNGNS

- 2.37 N& shumé prej 350 € pér z. Bajumm A i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
n€ kuad@r t€ Zyrés s&€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& z. BSjR Agauuisne
nrl. GEEEEEPN B Banka: QN

- 2.38 N& shumé prej 500 € pér znj. Syt GH i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve n€ kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj.

Siammmijes GYESiSEER 1 c nrl. GEANEEEEE® Banka EKONOMIKE EEEEENEENEEGEGD

- 2.39 N& shumé prej 350 € pér znj. Ngmma Reslmmmiih i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t& znj.

Najmmp REBERES c nrl. GENMESAE RBKO Banka: SSulED

- 240 N& shumé prej 350 € pér znj. SONER Temmmiml® i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té znj.

Senmln NS c nrl. SEEEEP. RBKO Banka: SIS

- 2.41 Né shumé prej 350 € pér z. kamm» K (SN i ofrohet nga Kategoria e subvencioneve
né kuadér t€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t¢ z. ke KSR

me nrl. SIS NLB Banka: GIEEEENEEEED

- 242 Né shumé& prej 350 € pér znj. Milimp Kelmmlmmps® i ofrohct nga kategoria e
subvencioneve n€ kuadér t&€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té znj.

Milisp Kemmismmiibc nrl. $MAESSEPNI.B Banka: SIIIIEEENEEND

- 2.43 N€ shumé prej 350 € pér z. AQ Vammmmingy ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuad@r t€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& z. Ads VI Glmmmimpne nrl.
KO Banka: GlEENINNND



- 2.44 N&é shumé prej 350 € pér z. Demigmm NS ofrohet nga kategoria e subvencioneve
n& kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& z. DN W me

nrl. SR RBKO Banka: (D

- 2.45 Né shumé prej 350 € pér znj . Hellllip B i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t&€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj.

Helilslp Besisie me nrl. SUNSEEED NLB Banka: IIEEENEEND

- 2.46 N¢ shumé prej 350 € pér znj. VISRNNPSE® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s¢ Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t& znj. VeSiiii SQi» me nrl.

WS NLB Bank:: S

- 247 Né shumé prej 350 € pér znj. Mammias MO i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve n¢ kuadér t€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té znj.

Mummms Vet nrl. SIS, RBKO Banka: {JINEGEES

- 2.48 Né& shumé prej 350 € pér z. Pqiiit B&® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t¢ z. Raiille DS me nrl.

@IS BPB Banka: (D

- 2.49 N¢ shumé prej 350 € pér znj. ilis Basllli® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t&€ Zyrés sé& Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t& znj. Kifis BoulEEES me

nrl. SN NLB Banka: NG

- 2.50 N& shumé prej 350 € pér z. Rempi Basgi® ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t€ Zyrés s€ Kryetarit dhe bé&het né xhirollogariné bankare t¢ z. Remmsi Bumgish me nrl.

GNP BPB Banka: D

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim
Ekonomik, ndérsa mjetet e parapara sipas kétij vendimi paguhen nga kategoria ekonomike:
Subvencione nga Zyra ¢ Kryetarit (16038).

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
EvdenATIQ,

n-:__,_\J:
[0
Kryetar i Komunés s& Mitrovicés Veriore

>

Shtojcé: Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/01-0006694/25 i datés 29.04.2025

I dorézohet:

1x1 Zyrés s¢ Kryetarit

1x1 Zyres ligjore

Ix1 Drejtorisé pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik
Ix1 Arkivit



Republika e Kosovés
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés f riore. . 7
Opstina Severna Mitrovica - Municip ity | b}MB’OViC )

Kryetari i Komunés. T L )
Nr. . Data:2/04/2025. RGN .Y S

Mitrovicé Veriore. b : ) e 28 10\ 902§

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t¢ datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés s& Mitrovicés
Veriore, sjell kété:

VENDIM
(Pér Plotésim-Ndryshimin e Vendimit Nr. 01-030/01-0002070/25 i datés 14.02.2025)

1. Ndryshohet Pika njé (1), ¢ Vendimit Nr. 01-030/01-0002070/25 i datés 14.02.2025, si n&
vijim:

1.1 Zyrtaret znj. TR TCED Ve dhe znj. AN Salill® zévendésohen nga
zyrtaret znj. Failiip KGR dhe Rl X,

2. Dispozitat tjera té Vendimit Nr. 01-030/01-0002070/25 i datés 14.02.2025 mbesin né fugi.

3. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Shtojcé: e »
Vendimi Nr. 01-030/01-0002070/25 i datés 14.02.2025 R

I dorézohet:

Ix1 Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

1x1 Zyrtareve

1x1 Zyrés s& Informimit
1x1 Arkivit



Republika e Kosovés

1

Republika Kosova - Republic ofoseve

______

Komuna e Mitrovicés Verkeral, .- . 0 ;y;,,,
Opétina Severna Mitrovica - Municipality cf"Mit‘l'Dirlca Ndrtlf | ORSTING !

OF KOSOV0

A RNA MIiTROVICA

Kryetari i Komunés sl pf

5 ﬂi 50/94 0006625

Nr. . Data: _ /04/2025. ora. U,

. . . Nrifageve D&
Mitrovicé Veriore. das st 3 atem

’ b 2% 106 2025

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-40 pér Vetégeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr.04/L-042 pér
Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr.05/L-068 dhe
Ligjin Nr. 05/L-092, pér Prokurim Publik né Republikén e Kosovés, si dhe nenit 70.19 t&
Rregullores Nr. 001/2022 Pér Prokurim Publik, né bashképunim dhe propozim té Pérgjegjésit t&

Njésis¢ Kérkuese dhe Zyrtarit Pérgjegjés té Prokurimit, merr:

VENDIM

(Pér Emérimin e Menaxherit té Kontratés dhe Emérimin e Mbikéqyrésit té Drejtpérdrejté

1.

té Menaxherit té¢ Kontratés)

Caktohet Menaxheri i kontratés si dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit & . 7
Kontratés pér pérmbushjen né ményré t& rregulit t& kontratés qé pér 1éndé ka: “Rindértimi /7> §
i rrugéve, trotuareve dhe ndrigimit publlk né rrugén Drvarska, Cika Jovina dhe 1‘53
Sutjeska” me Nr: 647-25-1427-5-2-1/C364, si vijon: (

I: Menaxher i Kontratés caktohet z. Bqmd OGSy Y
II:  Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i menaxherit t&€ kontratés caktohet z. Fauim SllD

Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit t&€ Kontratés obligohen
qé t€ b&jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés n& pajtim me
Ligjin e Prokurimit Publik, Rregulloren 01/2022 pér Prokurimin Publik, Manualet pér
Pérdorim t&€ Modulit pér Menaxhimin t& Kontratés si dhe rregullave tjera t€& cilat kané t&
b&jné me menaxhimin e kontratés. Pas nénshkrimit t& kontratés dhe emérimit t€ Menaxherit
t¢ Kontratés (MK) té gjitha pérgjegjésité pérvec kompetencés pér t€ ndryshuar apo
ndérpreré Kontratén, barten nga zyra e prokurimit tek Menaxheri i Kontratés.

3. Pérgjegjésité e Menaxherit té Projektit/Kontratés:
Menaxheri i Projektit/Kontratés do té:

a.

b.

C.

Menaxhoj obligimet dhe detyrat e Autoritetit Kontraktues té specifikuara né kontratg,

Sigurojé se Operatori Ekonomik kryen kontratén né pérputhje me termat dhe kushtet e
specifikuara né kontraté, dhe

Bén vlerésimin e pérformancés s€ kontraktuesve pér kontratat nén menaxhimin e tij.

Funksionet € Menaxherit t& Projektit/Kontratés jané:



NE pajtim me Kapitullin V t&€ Rregullores 01/2022 pér Prokurimin Publik, pas pranimit t&
Njoftimit pér emérim si menaxher i kontratés, menaxheri i Kontratés duhet t& kycet né
Sistemin e Prokurimit Elektronik dhe duhet t& filloi me fazat ¢ menaxhimit t& Kontratés
népérmjet funksioneve pér menaxhim t& kontratés. Si fazé e paré Menaxheri I kontratés
brenda afatit duhet t& krijoj Planin pér Menaxhim té kontratés duke pérdorur funksionin
“Fillimi/mobilizimi I kontratés”,

. Menaxheri I kontratés, duhet t& lexoj kushtet ¢ kontratés dhe té pérgatis Planin e
Menaxhimit t€ kontratés (PMK), I cili duhet t& bie dakord me Operatorin Ekonomik (OE);

T¢ dorézoj Planin e aprovuar t& Menaxhimit t&¢ Kontratés, kérkesén (fletporosing) dhe
Zotimin e mjeteve n& Zyr€ t& Prokurimit, né€ ményré qé Zyra e Prokurimit t& nxjerr urdhér-
blerjen;

. Pas pranimit t€ urdhér-blerjes nga zyra e prokurimit, menaxheri I kontratés duhet t& vendos
t€ dhénat né platformén elektronike, t&€ ngarkoj né platformén elektronike urdhér-blerjén

dhe t& pércjell t& nj&jtén pérmes platformés tek OE, nga e cila daté fillon numérimi I afatit
kohor pér liferim;

Té& sigurojé qé& Operatori Ekonomik I pérmbush t& gjitha obligimet e pérformancés apo
dérgesés n€ pérputhje me termat dhe kushtet e kontratés;

Té siguroj€ q& operatori Ekonomik e dorézon téré dokumentacionin e ké&rkuar n€ pérputhje
me termat dhe kushtet e kontratés;

. T& sigurojé q& Autoriteti Kontraktues I pérmbush t& gjitha pagesat dhe obligimet tjera né
pérputhje me termat dhe kushtet e kontratés;

. T& sigurojé se ka kontroll adekuar té kostove, cilésisé, dhe kohés aty ku &shté e
pérshtatshme;

TE sigurojé qé t& gjitha obligimet jan¢ kompletuar para mbylljes s& dosjés s& kontratés;

Té sigurojé qé t& gjitha regjistrat e menaxhimit t& kontratés t&€ pérgatiten, mbahen dhe
arkivohen n&€ modulin pér menaxhim t& kontratés n& system t& prokurimit elektronik;

. Té& nxjerr variacione apo urdhra pér ndryshim nése kérkohet, né pérputhje me termat dhe
kushtet e kontratés;

Té sigurojé€ detaje t& plota t& njé ndryshimi t& kérkuar t& kontratés Zyrés s€ Prokurimit dhe
ta merr miratimin;

. T& menaxhojé& dorézimet e procedurave t€ pranimit t& punéve, mallrave dhe shérbimeve;

. T& jep detaje t& plota pér ndonj& ndérprerje té propozuar t& kontratés Zyrés s& Prokurimi
dhe

. T’1 dorézojé raportet mbi progresin ose kompletimin e njé kontrate sic kérkohet nga Zyra
¢ Prokurimit ose nga ZKA.



4. Pérgjegjésité e Mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té menaxherit té kontratés

Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t&€ kontratés &shté pérgjegjés pér:

a) Monitorimin e drejtpérdrejté t&€ menaxherit t& kontratés, dhe

b) Rishikimin, aprovimin dhe procesimin e vlerésimit t& performancés sé kontraktuesit —

vlerésime t& propozuar nga menaxherét e kontratave nén mbikéqyrjén e tij.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

1 doré&zohet:

1x1 Kabinetit t& Kryetarit;

1x1 Zyrés s& Prokurimit;

1x1 Menaxherit t& kontratés;

1x1 Mbikeqyresit t¢ drejtperdrejie t& menaxherit t& kontratés
1x1 Arkivit
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republj

Komuna e Mitrovicés [Vegiore ., i
Opstina Severna Mitrovica - Municipality'of Mittovica North

SR ol OLod/ot-000685 b

Kryetari i Komunés. Nissiz Qre.
Nr. . Data: 13/04/2025. orgin U GO

Nt fe e va
Br gironics

Mitrovicé Veriore. LRasgne 1 Eg,"‘ DR 04 1 2025

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje lokale, nenin 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés s€ Mitrovicés
Veriore, sjell kété:

VENDIM

(Pér emérimin e Drejtorit té Drejtorisé)

1. Faitep SWldd me nr. Personal GEEEEESSS® EMEROHET Drejtore né Drejtoring e
Administratés sé Pérgjithshme n& Komunén e Mitrovicés Veriore.

2. E eméruara sipas pikés 1 t&€ kétij Vendimi do t& ushtrojé t& gjitha detyrat dhe pérgjegjésité
e parapara me Ligjin pér Vetégeverisje Lokale, Statutin e Komunés s& Mitrovicés Veriore,
rregulloret komunale dhe aktet tjera nénligjore né fuqi, dhe né pajtim me udhézimet
strategjike dhe politike t& Kryetarit t&¢ Komunés, t& cilit edhe &shté e obliguar t’i raportoj
né baza t& rregullta.

3. Paga e t& lartécekurés do t€ jeté n& harmoni me Udh&zimin Administrativ nr. 16/2008 pér
pagesén e Stafit Politik né Komuna.

4. E eméruara sipas pikés 1 t& kétij Vendimi fillon punén me datén 28.04.2025, ndérsa
kohézgjatja e emérimit &shté e lidhur me mandatin e kryetarit.

5. Vendimi hyn né fuqi menjéheré.

1 dortzohet:

1x1 Kryetarit.

1x1 T¢ eméruarés.

1x1 Zyrgs sé Personelit.
1x1 Arkivés.



Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Koseve
\ l:
Komuna e Mitrovicés Verigre < ==Y/ ¢ 0 KOSOVD
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North STVERNA MITROVICA
Kryetari i Komunés. / /
Nr. . Data: 25/04/2025. org. ALl 2 PR
Mitrovicé Veriore. Siatanier A 251 0412023

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L.-040 pér Vetéqeverisje lokale, nenin 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés sé Mitrovicés
Veriore, sjell kété:
VENDIM
(Plotésim-Ndryshim i Vendimit Nr. 01-030/01-0006190/25 i datés 18.04.2025)

1. Ndryshohet Pika 1 dhe 2.14 ¢ Vendimit Nr. 01-030/01-0006190/25 i datés 18.04.2025 si
né vijim:

1.1 Pérmirésohet shuma totale e Vendimit, nga 19,300.00 € né shumén totale 19,350.00 €.

1.2 Pérmirésohet llogaria bankare e pérfituesés znj. Vullmmuiiie A dammi®Pagesa pér mbéshtetje
financiare né shumé prej 500 € i b&het né llogaring bankare t& znj. M il iilii® A 4SRN me
nrl. I Banka Ekonomike: My
2. Dispozitat tjera t& Vendimit Nr. 01-030/01-0006190/25 i datés 18.04.2025 mbesin né& fuqi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Shtojcé: S
Vendimi Nr. 01-030/01-0006190/25 i datés 18.04.2025 : ]

ﬁ %ATIQ

Kryetar i Komunés sé M;trovft“" €s Veriore

I dorézohet:

1x1 Zyrés s& Kryetarit

1x1 Zyres ligjore

1x1 Drejtorisé pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik
1x1 Arkivit



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic.of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipaljty of Mitrovica North

Kryetari i Komunés. ‘
Nr. . Data:24//04/2025. 03o/01 900 64 49
Mitrovicé Veriore.

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Rregullorés Komunale pér Subvencione
dhe Transfere, dhe pas shqyrtimit t& Raport - Rekomandimit Nr. 01-030/01-0006361/25 t& datés
23.04.2025 t& Komisionit pér Shqyrtimin e kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve nga Zyra e
Kryetarit t&¢ Komunés, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM

1. Miratohet Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/01-0006361/25 i datés 23.04.2025, dhe i
lejohet shfrytézimi i mjeteve financiare nga buxheti i Komunés sé Mitrovicés Veriore né
shumé prej 19,250.00 €, nga kategoria e Subvencioneve nga Zyra e Kryetarit (16038) si
mbéshtetje financiare pér pérfituesit sipas Raport-Rekomandimit té lartécekur:

2. Mjetet e lejuara sipas pikés 1 t€ kétij vendimi do t& paguhen né xhirollogarité bankare t&
pérfituesve si né vijim:

- 2.1. Né shumé prej 350 € pér znj. Sammp REEEED | ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t&€ znj. SGEED RS mc

nrl. [GESESER NLB Banka: QiIIIEENENND

- 2.2 Né shumé 350 € pér z. Milsss MEEEED i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& z. Vil Vidimmmith me
nrl. ESSENEEPRBKO Banka: NN

- 2.3. Né shumé prej prej 350 € pér znj. Hale BSMEEi ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé¢ Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj.

Hell® B9 c nrl. @l BPB Banka: D

- 2.4. Né shumé prej 350 € pér znj. RaEElh Kemmgh® i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogarin€ bankare t& znj.

REENR Kammg mc nrl. NS RBKO Banka JIIINIEIENEGEED

- 2.5. N& shumé prej 350 € pér z. Feul Jaimmgh i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té z. Hillih] smmgbme nrl.

SEENEEED RBKO Banka: QD

- 2.6. Né shumé prej 350 € pér znj. Semmmmp Dimmlimmlild o frohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t&€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té znj. SENGG—_GS

- nrl. <SRNNN1B Banka: SEEEENEEEER



- 2.7. Né shumé prej 350 € pér z. OGN DIl i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t&¢ z. CulD SGGG_—_G—G_u_y
me nrl. I TEB Banka: SlEEEEEEEEND

- 2.8. Né shumé 350 € pér z. SUum» Jamimmmlb i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t¢ z. Seuliny SN me
nrl. \NEEAAEAD RBKO Banka: GUSNNUGSIED

- 2.9. Né& shumé prej 350 € pér znj. |99 Remlaag i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t&¢ Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t&€ znj. Limip Rl me
nrl. GRS Banka Ekonomike: CUNSSSSSISD

- 2.10 N& shumé prej 250 € pér z. G b Bamgii® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né& kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né& xhirollogaring bankare t& z. Gl B aypimb

me nrl. SR RBKO Banka: (D

- 2.11 Né& shumé prej 350 € pér znj. FgR Ul ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né€ kuadér t& Zirés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj. R U/

nrl. BNLB Bank: SR

- 2.12 N& shumé prej 350 € pér z. Bajmmm(Q@i® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t¢ z. Duj»(Q@® me nrl.
S 51<0 Bank:: SR

- 2.13 Né Shumé prej 350 € pér znj. VEJNED I @i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe b&éhet né xhirollogariné bankare té znj. MR lamp me
nrl. AANEAEENS N1LB Banka: NS

- 2.14 Né& Shumé prej 350 € pér znj. Sl RemlEd i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t&€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj.

S lammmigs R 699 ¢ nrloSIENS BPB Banka: OGNS

- 2.15 N& shumé prej 350 € pér znj. Heulijse DEEE ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té znj . HeulijgpB G me

nrl CSEEEEEENSY BPB Banka: S IIIENEGEGNGD

- 2.16 Né shumé prej 350 € pér z. XemmmimmV vl ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t&¢ Zyrés s€ Kryetarit dhe b&het né xhirollogarin€ bankare té z. X M wilin

me nrl. QEERNLB Banka: Suu

- 2.17 N&é shumé prej 350 € pér z. M quu ES i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& z. M ams®E @R me nrl.

GNP RBKO Banka: G

- 2.18 Né shumé prej 350 € pér znj. JgiamapGElll i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj. Jcump Gajildme
nrl.d NLB Banka: (I~

- 2.19 Né& shumé& prej 350 € pér znj. Keumme Keimmi i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t€ znj.

Kemsme Ky me nrl. QIR RBKO Banka: oS



2.20 Né shumé prej 350 € pér z. ZabGgalmmw i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t€ Zyrés sé& Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t€ z. Z6® G jula® me nrl.

o). RBKO Banka:

2.21 N& shumé prej 350 € pér znj. Admma H-afll®i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t¢ znj. Adump HelllD
me nrl. SRS TEB Banka: GlEENEEEENNGD

2.22 Né shumé prej 350 € pér znj. Hamimme Selsjmmmmd i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t€ znj.

HOSmS SGNR nc nrl. SEND Banka Ekonomike: S IIIENIENEGNGGNND

2.23 Né shumé prej 350 € pér znj. RGPV digw i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare té znj. RemsinsV@fi®
me nrl. _NLB Banka: NG

2.24 Né shumé prej 500 € pér znj . N Nglmmimi ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé& Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj.

Nmmmp Netimmispric nrl. QEEMSSSSS RBKO Banka: QI

2.25 Né shumé prej 350 € pér znj. Vilimin Bee i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuad@r t&€ Zyrés sé Kryetarit dhe bé&het né xhirollogaring bankare t€ znj. VMimjapDOnc
nrl. JES RBKO Banka : JNINEEED

2.26 Né shumé prej 350 € pér znj. MulENSUGMEED | ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né& kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t¢ znj. MaililidU giliinD

me nrl. R Banka Ekonomike: SRy’

2.27 Né shumé prej 350 € pér znj. Heslige Ammm i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t€ znj. H iy ASEE—_
me nrl. U Banka Ekonomike: Gl

2.28 Né shumé prej 500 € pér znj. AGEED KUNNENE® | ofrohet nga Kkategoria e
subvencioneve né kuadér t€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né& xhirollogariné bankare t& znj.

At G 1c nr SN P ROCREDIT Banka: QD

2.29 N&é shumé prej 350 € pér znj. Slamlise Sem®i ofrohet nga kategoria ¢ subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet n€ xhirollogariné bankare t€ znj. Sigmige SeEli@me nrl.
SEENPN B Banka: D

2.30 Né& shumé prej 500 € pér z. Ao el i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t&€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té z. Aquuiii B unlisinsie

me nrl. R, TR Banko: .

2.31 Né shumé prej 350 € pér znj. Hemmip Remmmlmmb i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve n& kuadér t&€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj.

Haamite Ressstwm me nrl. QIS NLB Bank: S



2.32 Né shumé prej 350 € pér znj. Sulimms P smimmi 1 ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare té znj. SCHEER PO
me nrl. SSSSMNSR RBKO Banka: oSN

2.33 Né shumé prej 350 € pér z. VIR Paaib i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t€ z. Vi Palidme nrl.

GNP LB Bank: oD

2.34 Né shumé prej 350 € pér znj. S4Bl Remimmgbi ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj. S REERGGEP
me nrl. GSNEERNLB Bank:: (D

2.35 N& shumé prej 350 € pér znj. Fidmilie Squlijs®i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér té Zyrés s& Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare té znj. Fili S quiilp

me nrl. SIS NLB Banka: SEIEEEEER.

2.36 Né shumé prej 250 € pér z. Fmmy S@EE® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né& kuadér t&€ Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t€ z. i S Sl me
nrl. GEESNNSEEP RBKO Banka: "EEEENED

2.37 N& shumé prej 350 € pér z. Pyasismgp 7888ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare té z. P iy 7889 me nrl.

SR, RBKO Bank:: @A

2.38 Né shumé prej 350 € pér z. Aqgimp Paml® i ofrohet nga kategoria ¢ subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe b&het né€ xhirollogariné bankare t& z. AQjim P me nrl.
G RBKO Banka: GEEEEEEED

- 2.39 Né shumé prej 350 € pér znj. F e Vil i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér té Zirés s€ Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t& znj. F«llji; VD

me nrl. LB Banka: NAEEEEGD

2.40 N& shumé prej 350 € pér znj. AP Al i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé¢ Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj. Agis AD

me nrl. GRS NLB Banka: S

2.41 N& shumg prej 350 € pér z. Nammnl Pemtmmiliy ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaringé bankare t€ z. N quib Pammiid

me nrl. HSSNSSS® NLB Banka: SIIIEIENEGD

2.42 Né shumé prej 350 € pér znj. P euilmme JEW® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té znj. Peilam) D

me nrl. NEEMMSSES®, BKT Banka: QNS

2.43 Né shumé prej 350 € pér znj. Semimm H@® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare té znj. SCEEEEN Hefb

me nrl. GUEMENRENS. BPB Banka: S Rg

2.44 Né shumé prej 350 € pér znj. Tejy® Semjmmmmlb i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve n€ kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t&€ znj.

Tt S et mc nrl. SIS, RBKO Banka: (NG



- 2.45 Né shumé prej prej 500 € pér znj . L MNP i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t€ znj.

Lyt VR mc nrl<P. TEB Banka

- 2.46 Né shumé prej 350 € pér z. Malllli H®®: ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t& z. MR H& me nrl
SEEEENNS RBKO Banka: SIS

- 2.47 Né shumé prej 350 € pér z. VIR quuumil ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& z. Ve J GEnuuG—m

me nrl. S NLB Banka: SEEIEGEEGEGEED

- 2.48 Né& shumé prej 350 € pér z. Lalinp Semmlimmipi ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t&¢ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té z. i Sl

me nrl. S TEB Banka : QI

- 2.49 Né shumé& prej 350 € pér z. Bl Ealmmmid i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t¢ z.

B eaminine Fenismmt® ¢ nrl. GEEReN] B Banka: JIIIEIEGEGEG

- 2.50 Né shumé prej 350 € pér znj. Vigants Begmofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare té znj. M@ B
me nrl. §SISEBRBKO Banka: <D

- 2.51 Né shumé prej 350 € pér znj. Veminme|gmmimmgp ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj.
Miimmine | SRWSES - nrl. SEEEES® NLB Banka:*

- 2.52 Né shumé prej 1000 € pér znj. Bl Camild ofrohet nga kategoria € subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t&€ znj. Baliis Camib
me nrl. Qs NLB Banka: GNP

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim
Ekonomik, ndérsa mjetet e parapara sipas kétij vendimi paguhen nga kategoria ekonomike:
Subvencione nga Zyra ¢ Kryetarit (16038).

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
7S
Erdefl_}/(’lrlQ'
-— ‘"& L

Kryetar i Komuhés s¢ Mltl‘ﬂ\"lj_;tzs"‘ eriore

Shtojcé: Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/01-0006361/25 i datés 23.04.2025

I dorézohet:

1x1 Zyrés s¢ Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

1x1 Drejtorisé pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik
Ix1 Arkivit



